
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE mail: ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Francesco FERRO mail: francesco.ferro.rc@istruzione.it 

Via S. Anna II tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzione.calabria.it – http://www.istruzioneatprc.it 

  

 Reggio Calabria, 17 marzo 2015 
U. O. n. 3  
Allegati n. 1 
 

IL DIRETTORE COORDINATORE VICARIO 
 

VISTO il C. I. R. del 14/10/2014, in particolare l’art. 10 – comma 3 
   
RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. 392 del 16/01/2015 con il quale è stato pubblicato 
l’elenco del personale scolastico, in servizio presso le Istituzioni scolastiche statali di questa 
provincia, avente diritto alla concessione di permessi straordinari retribuiti, ai sensi della C.M. 
n. 319 del 24/10/91 e del C.I.R. del 14/10/2014 
  
RICHIAMATO, inoltre, il provvedimento prot. n.2434 del 12 marzo 2014 relativo 
all’integrazione dell’elenco del personale ammesso a fruire dei permessi di studio pubblicato 
con il decreto prot. 392 del 16/01/2015 
 
RITENUTO di dover integrare gli elenchi del  personale succitato, ammesso a fruire dei 
permessi di studio, di cui ai decreti sopra richiamati, con l’indicazione del monte ore spettante 
al personale con contratto a tempo determinato con supplenza breve o saltuaria, sulla base dei 
mesi di servizio quantificati secondo quanto previsto dal comma 2 dell’art. 10 del suindicato C. 
I. R.    
 

DISPONE 
 
Per quanto in premessa, gli elenchi del personale ammesso a fruire dei permessi di studio - 
pubblicati con decreto prot. 392 del 16/01/2015 e con decreto prot. n. n.2434 del 12 marzo 
2014 - sono integrati come da elenco allegato che è parte integrante del presente 
provvedimento. 
 

                                                                          IL DIRETTORE COORDINATORE VICARIO 
                                                                         Carmelo NUNNARI             

                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                       ex  art.3,c.2D.LGS N.39/93 
   

 
 
 
 
 
 
 
                                                           

                                                                                                             
ALL’ALBO  ON LINE -  SITO INTERNET 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  Ufficio IV - CATANZARO LIDO 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA  
ALLE OO. SS.  PROVINCIALI -  COMPARTO SCUOLA -  

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0002593.17-03-2015


